
UCHWAŁA NR I/10/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części nieruchomości na rzecz Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)  Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby prawnej na rzecz Gminy Stężyca części 
nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym Stężyca, gmina Stężyca, dla której Sąd Rejonowy 
w Kartuzach prowadzi księgę wieczystą nr GD1R/00004056/8, obejmującej część działki nr 539/2 
(projektowany nr 539/3), oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: E0F3590C-657D-4F45-A6F9-04160AE57463. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/10/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 20 listopada 2018 r.

Id: E0F3590C-657D-4F45-A6F9-04160AE57463. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana do wykupu na rzecz Gminy działka jest własnością osoby prawnej. W celu
uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego pod budynek Biblioteki Gminnej w Stężycy,
uznano za zasadne wniesienie na obrady sesji Rady Gminy projektu niniejszej uchwały.

Id: E0F3590C-657D-4F45-A6F9-04160AE57463. Podpisany Strona 1




